
 
 

ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.48.2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII.93.2024 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 74 778 627,72 zł, z tego:  

dochody bieżące w kwocie 59 537 943,84 zł,  

dochody majątkowe w kwocie 15 240 683,88 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 76 174 259,13 zł; z tego:  

wydatki bieżące w kwocie 55 521 191,61 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 20 653 067,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Brańszczyk od właścicieli nieruchomości zgodnie 
z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6107



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 572 315,00 8 733 523,56

Pozostała działalność 24 840,00 186 048,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 161 208,56

758 Różne rozliczenia 14 470 133,59 14 485 941,59

Różne rozliczenia finansowe 70 865,00 86 673,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

44 665,00 60 473,00

74 601 611,16 74 778 627,72

Rozdział Zmiana

161 208,56

01095 161 208,56

161 208,56

15 808,00

75814 15 808,00

15 808,00

Razem: 177 016,56

Tabela Nr 1

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Brańszczyk

z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6107



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 014 425,67 9 175 634,23

Pozostała działalność 0,00 161 208,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 865,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 146,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 112,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 158 047,61

801 Oświata i wychowanie 29 600 399,77 29 616 207,77

Szkoły podstawowe 17 928 838,64 17 944 646,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 376,00 376 056,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 245,00 565,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
44 665,00 60 473,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

161 208,56

01095 161 208,56

865,62

146,55

21,21

15,37

2 112,20

15 808,00

158 047,61

15 808,00

80101 15 808,00

Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 

RRB.0050.48.2025

z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Wójta Gminy Brańszczyk

-320,00

320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6107



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 408,00 110 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
110 408,00 108 408,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 149 381,00 11 149 381,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 287 944,00 2 287 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 188 524,00 2 186 524,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 700,00

75 997 242,57 76 174 259,13

-100,00

Razem: 177 016,56

0,00

90002 0,00

2 100,00

-2 000,00

80146 0,00

2 000,00

-2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6107



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 161 208,56

01095 Pozostała działalność 0,00 161 208,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 161 208,56

3 996 073,01 4 157 281,57

161 208,56

Razem: 161 208,56

Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr RRB.0050.48.2025

Wójta Gminy Brańszczyk

z dnia 22 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Zmiana

161 208,56

161 208,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6107



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 161 208,56

01095 Pozostała działalność 0,00 161 208,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 865,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 146,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 21,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 112,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 158 047,61

3 996 073,01 4 157 281,57

158 047,61

Razem: 161 208,56

Tabela Nr 3a

do Zarządzenia Nr RRB.0050.48.2025

Wójta Gminy Brańszczyk

z dnia 22 kwietnia 2025 roku

865,62

146,55

21,21

15,37

2 112,20

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Zmiana

161 208,56

161 208,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6107



Tabela Nr 4 

do Zarządzenia Nr RRB.0050.48.2025 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi Gminy Brańszczyk w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

Razem 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 308,00 0,00 70 308,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 114,00 0,00 4 114,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 601,00 0,00 12 601,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 824,00 0,00 1 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 100,00 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 188 524,00 -2 000,00 2 186 524,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 -100,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 055,00 0,00 1 055,00 

Razem 2 287 944,00 0,00 2 287 944,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6107


	ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.48.2025 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 3a
	Zalacznik 5 Tabela nr 4

		2025-06-25T13:21:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




